umorzenia, b) finansowania transakcji inwestycyjnych Spółki, w szczególno�ci w celu dalszej odsprzeda�y w
procesach przej�cia i akwizycji dokonywanej na rzecz udziałowców/wspólników w przejmowanych podmiotach w
zamian za udziały/akcje tych podmiotów, c) realizacji przyszłych systemów motywacyjnych. Ostateczny cel
przeznaczenia akcji własnych Spółki nabytych w ramach Programu Zakupu Akcji zostanie okre�lony przez Zarz�d
Sygnity S.A. w odr�bnej uchwale wykonawczej.

W wyniku powy�szych transakcji oraz przy uwzgl�dnieniu uprzednio nabytych przez Spółk� akcji własnych w celu
realizacji programów motywacyjnych na lata 2011 – 2013, na dzie� 30 wrze�nia 2015 Spółka posiadała ł�cznie
366 368 akcji własnych, stanowi�cych 3,08% udziału w kapitale zakładowym oraz 3,08% głosów na Walnym
Zgromadzeniu Sygnity S.A.

W okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonała emisji, ani spłaty kapitałowych papierów warto�ciowych.

Według najlepszej wiedzy Zarz�du Sygnity S.A. stan akcjonariuszy posiadaj�cych bezpo�rednio lub po�rednio
przez podmioty zale�ne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał si� nast�puj�co:

Akcjonariusz
na 30 wrze�nia 2015 na 30 wrze�nia 2014

Liczba akcji % głosów  Liczba akcji % głosów
Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych
S.A.

1 444 412 12,15 1 484 127 12,49

Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 1 185 190 9,97 1 190 358 10,01

PKO BP Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny 926 710 7,80 926 710 7,80

ING Otwarty Fundusz Emerytalny 613 097 5,16 613 097 5,16

Pozostali 1 7 716 833 64,92 7 671 950 64,54

Razem  11 886 242 100,00 11 886 242 100,00

1 W tym 366 368 akcji skupionych przez Sygnity S.A. na potrzeby programu motywacyjnego oraz w ramach programu skupu
akcji własnych wdro�onego na podstawie Uchwały ZWZ (330 000 akcji na dzie� 30 wrze�nia 2014).

Dane na podstawie informacji od akcjonariuszy uzyskanej w trybie art. 69 ust. 1 Ustawy o Ofercie Publicznej.

�
Grupa Sygnity�
���
!��&��#�
��!��#�$��
&���&
�
!�#��$��rok obrotowy od 1 pa�dziernika 2014 do 30 wrze�nia 2015�

�

7��
��#�"�!&%���(� 839���&���
&��$�$
��$�
��&
��$��:�

������������"��#��!"�
�#&�&
"����
%��$-)6�
&
&��!$����!��
!��&��#�
����!��#�$��
&���&
�
!�#���� ��� � �